
UnivIS - Raumplan
F21/01.37

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2022

Übung zu
Methoden der
Statistik I,
Übung 1

Tutorium zu
Methoden der
Statistik II,
Gruppe 1

V/S:
Advanced
Macroeconomics

Einführung in
die
Betriebswirtschaftslehre

Fin-B-04:
Internationale

Unternehmensfinanzierung

Fin-B-01:
Einführung in
Finanzierung
und
Investition

Di
18.10.2022

Einführung in
die Methoden
der
empirischen
Sozialforschung
Teil I

Strategy and
Competition
(Org-B-04)

Grundlagen
der
Unternehmensbesteuerung

Mi
19.10.2022

Übung zu
Methoden der
Statistik II,
Übung 1

Professorium

V:
Einführung in
das Handels-
und
Gesellschaftsrecht

Do
20.10.2022

Internet of
Things at
Supply Chain
Management
I

Buchführung

Doktorandenseminar

Grundlagen
der
Arbeitswissenschaft

Tutorium zu
Methoden der
Statistik I,
Gruppe 5

Tutorium zu
Methoden der
Statistik I,
Gruppe 6

Fr
21.10.2022

Grundlagen
der
Ökonometrie

Sa
22.10.2022

Netzwerke
Inklusion
einfach
gemacht

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App
2501, raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Montag, 01 Juli 2024 00:55:12


