## UnivIS - Raumplan F21/01.37

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022	Sa 22.10.2022
08:00	Übung zu Methoden der Statistik I, Übung 1	Einführung in die Methoden der empirischen Sozialforschung Teil I	Übung zu Methoden der Statistik II, Übung 1	Internet of Things at Supply Chain Management I	Grundlagen der Ökonometrie	Netzwerke Inklusion einfach gemacht
09:00						
10:00	Tutorium zu Methoden der Statistik II, Gruppe 1	Strategy and Competition (Org-B-04)		Buchführung		
11:00						
12:00	V/S: Advanced Macroeconomics		Professorium	Doktorandenseminar		
13:00						
14:00	die der		actonomina	Grundlagen der Arbeitswissensc	haft	
15:00		Unternennensb	esteuerung			
16:00			V: Einführung in das Handels-	Tutorium zu Methoden der Statistik I,		
17:00			und Gesellschaftsrec	Gruppe 5		
18:00	Fin-B-04: Internationale			Tutorium zu Methoden der Statistik I,		
19:00	Unternehmensfinanzierung Fin-B-01:			Gruppe 6		
20:00	Einführung in Finanzierung					
21:00	und Investition					